FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL

Avenida Almirante Tamandaré, 94 - Sala 310 - Coqueiros - Fone/Fax: (048) 348-0203 CEP
88080-160 - Florianópolis-SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO

COMISSÕES ESTADUAIS DE ATLETAS

DE VOLEIBOL DE QUADRA E VOLEIBOL DE PRAIA DA FCV

O Presidente da Federação Catarinense de Voleibol, no uso de suas atribuições

estatutárias, conforme disposto no artigo 24, em atenção a Lei 9.615/98 vem pelo

presente edital CONVOCAR os atletas e ex-atletas de quadra e praia, para participarem

do PROCESSO ELEITORAL de escolha das Comissões de Atletas de Voleibol de Quadra e

Voleibol de Praia para o quadriênio 2024-2028 a ser realizado no dia 28 de junho de

2024 na sede da FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL localizada na Rua Almirante

Tamandaré, 94 - Sala 310 – Coqueiros, CEP  88080-160  -  Florianópolis-SC:

a) A eleição ocorrerá no dia 28 de junho de 2024, no período das 13h às 18h de

forma presencial na sede da FCV;
b) As inscrições das chapas poderão ser realizadas até o dia 21/06/2024 às 18:00hs

pelo e-mail contato@voleibol-sc.com.br ou de forma presencial na sede da
FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL localizada na Rua Almirante
Tamandaré, 94 - Sala 310 – Coqueiros, CEP  88080-160 - Florianópolis-SC, por um
dos membros da chapa a ser inscrita.

c) O regulamento da eleição das comissões de quadra e de praia e demais
informações estão disponíveis no site http://www.voleibol-sc.com.br.

Florianópolis, 10 de junho de 2024.

Fernando Faquin
Presidente

		2024-06-10T13:16:52-0300